
ffi ¿xt
"1"'

,. *r*'éiñiioAD DE roTA
DEPTo. DE eouceclóN

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

-Concedo Perm¡so Administrotivo

Lolo. 05SFI.7019

DECRET9 N. 3oBB I rcl

VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Adminislrolivo presenfodo por
los distintos trobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N' ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bo.jo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me conf¡eren los orts. l2'y 63'de lo Ley N.18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nistrot¡vos con goce de

remunerocroneS

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

IRENE SEGUEL NOVOA E 683 05.08.2019 05.08.2019 01 5.0

MARIA ROXANA H ENRIQUEZ E-683 08.08.2019 08.08.2019 01 2.O

sAN DRA RIQU ELM E PAREDES E-683 08.08.2 019 08.08.2019 01 2.O

G ERAIDINE FU ENTES TAPIA E 683 08.08.2019 08.08.2019 01 3.0

I\,4ARIA CACERES TOZANO E-683 09.08.2019 09.08.2019 4.0

CRISfIAN CARRASCO ALARCON E-683 09.08.2019 09.08.2019 01 2.5

ROMANETT TAPIA FU ENTES E-683 09.08.2019 09.08.2019 1/2 2.0

YERMEY LOAIZA GONZALEZ E-683 01 1.0

ANóTESE, COM E Y ARCHIVESEAD

¡,1$o
fA

MIGUE
SECR

LAEV/JMAB/ SCC/e

ER ESCOBAR VARGAS
DUCACTON (S) DE LOTA
DEL SENOR ALCALDE"

PAL

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

ri

PTIIIMONIO OITODO

to
ONA B

587

I r.!r r

/Í'f,

EOU

\,

I §')s\
r=§-\tt.

01

12.08.201s I rz.oa.zors 
]

RDE

¡


